平成２９年６月１２日

各県空手道連盟理事長

事務局長・監督・引率者 各位

                           （公財）全日本空手道連盟

                            東北地区協議会

                              幹事長 遠藤 隆夫

第５回東北少年少女空手道選手権大会の運営時間変更について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、表記大会の参加人数が例年より大変多いことから、１日目の運営時間を３０分早め

て開始いたします。つきましては、下記事項について事前に周知徹底（大会役員・審判員・

監督・引率・選手）を図り、円滑な大会運営にご協力をお願いします。

記

＜1日目 形全学年・組手 1年～３年男女＞ ＜2日目 組手４年～６年男女＞

〔大会事務局〕

           〒982-0836 宮城県仙台市太白区八木山松波町５番 1号

            仙台城南高等学校内「第５回東北少年少女空手道選手権大会」

            事務局 織田 達哉 電話 022-305-2111 ＦＡＸ022-305-2114

8:30→8:00 開場・受付・練習

9:00→8:30 審判・監督会議

9:30→9:00 開会式

10:00→9:30 競技開始 形男女

12:00 昼食

12:40 競技開始 組手男女１年

～３年

17:00 競技終了

8:00 開場

8:15 審判打ち合わせ

8:50 開始式

9:00 競技開始 組手男女４年

～６年

11:00 競技終了

11:15 閉会式